
  

ESTAMENTO NOMBRE COMPLETO  CARGO TÍTULO/GRADO/EXPERIENCIA REGION FECHA INICIO FECHA DE TÉRMINO
   UNIDAD     
MONETARIA

MONTO BRUTO 
MENSUAL MONTO LÍQUIDO DECLARACIONES OBS.

ADRIANA MENDOZA GARRIDO DIGITADORA S.O.M.E. AUXILIAR DE ENFERMERIA IX 01  09 2012 31  12  2012  $ 462.573 0
ALEJANDRA GOMEZ URREA MEDICO MEDICO IX 01  09 2012 31  12  2012  $ 447.300

CESFAM   RENAICO ALEX GARRIDO VERGARA AUX. ENF, POSTA TIJERAL AUX. ENF. NIVEL SUPERIOR IX 01  01  2012 31  12  2012  $ 290.000 51.300
CESFAM   RENAICO ALEX RAMOS GUZMAN OF. ADMINISTRATIVO OF. ADMINISTRATIVO IX 01  01  2012 31  12  2012  $ 270.000 0
CESFAM  RENAICO ALMA GARCIA PACHECO AUX. DE ENFERMERIA AUX. DE ENFERMERIA IX 01  01  2012 31  12  2012 $  0
CESFAM   RENAICO ANA L. AVELLO GUZMAN AUX. DE SERVICIO AUX. DE SERVICIO IX 01  01  2012 31  12  2012 $  21.600
CESFAM   RENAICO ANDRES F, SANTIDRIAN SIME PSICOLOGO PSICOLOGO IX 01  01  2012 31  12  2012 $  51.300
CESFAM  RENAICO ANGELICA RODRIGUEZ ALEGRIA OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 250.000 79.650
CESFAM   RENAICO ANGELICA CUEVAS OLIVA OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 270.000 0
CESFAM  RENAICO ARACELY SEPULVEDA BETANCOURT AUX. DE ENFERMERIA AUX. DE ENFERMERIA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 317.000 25.650
CESFAM  RENAICO CAROLINA ALEGRIA VILCHE PROGRAMA VIDA SANA SICOLOGA IX 01  08  2012 31  12  2012 $ 162.500 0
CESFAM   RENAICO CINDY D. RODRIGUEZ GRANDON OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 250.000 105.300
CESFAM  RENAICO CECILIA  QUIÑONES CIFUENTES OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 250.000 22.680
CESFAM  RENAICO CARLOS CARRASCO GAJARDO KINESIOLOGO ATENCION CESFAM IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 514.164 0
CESFAM   RENAICO CARLOS OYARZO APABLAZA TECNOLOGO  MEDICO TECNOLOGO  MEDICO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 102.600
CESFAM   RENAICO CLAUDIO MUÑOZ AVILA PEDAGOGIA EDUCACION FISICA PEDAGOGO EDUCACION FISICA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 510.000 0
CESFAM   RENAICO DAVID  RIOSECO MONTECINOS MEDICO MEDICO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 270.000 0
CESFAM  RENAICO DANIEL BAEZA LUNA AUX. PARAMEDICO AUX. PARAMEDICO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 290.000 47.250
CESFAM   RENAICO DANIELA AZOCAR TORRES AUX. PARAMEDICO AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 290.000 0
CESFAM   RENAICO DANIELA CASTRO GONZALEZ OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 270.000 0
CESFAM   RENAICO DIEGO CONTRERAS AVELLO MONITOR DE SALUD TECNICO PARAMEDICO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 140.000 0
CESFAM   RENAICO ELIAZAR L. AVELLO GUZMAN CHOFER CONDUCTOR VEHICULO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 147.938
CESFAM  RENAICO ELICET TORRES ALBORNOZ AUX. DE ENFERMERIA AUX. DE ENFERMERIA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 290.000 51.300
CESFAM   RENAICO ELSA BUSTOS TORRES AUX. DE ENFERMERIA AUX. DE ENFERMERIA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 290.000 59.400
CESFAM   RENAICO EVELYN REYES  CRUCES AUX. PARAMEDICO TECNICO PARAMEDICO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 193.333 0
CESFAM   RENAICO FLOR SANDOVAL GUZMAN NOCHERA AUXILIAR DE SERVICIO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 210.831 0
CESFAM   RENAICO GENOVEVA SEPULVEDA  GARCES PARAMEDICO TECNICO PARAMEDICO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 290.000 0
CESFAM  RENAICO GUSTAVO ERICES MORALES AUX. DE SERVICIO AUX. DE SERVICIO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 230.000 21.600
CESFAM  RENAICO HECTOR BETANZO CUEVAS AUXILIAR SERVICIO URGENCIA TECNICO PARAMEDICO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 0 485.280
CESFAM   RENAICO IRENE VALLEJOS CASTILLO OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 0 60.480

JOVANNA E. ARIAS AGUILERA PROGRAMA C.C.CONTIGO AUXILIAR DE EMFERMERIA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 160.272
CESFAM   RENAICO JUAN E. MEDINA NAVARRETE CHOFER CONDUCTOR VEHICULO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 0 20.250
CESFAM   RENAICO JOSE MOLINA VALENZUELA CHOFER CONDUCTOR VEHICULO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 0 74.813
CESFAM   RENAICO JORGE R. ARAYA MILLAR CHOFER CONDUCTOR VEHICULO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 0 105.750
CESFAM   RENAICO JENNIFER PARDO B URGOS SERVICIO DE URGENCIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 17  08  2012 31  12  2012 $ 155.000 0
CESFAM  RENAICO JEANETTE  MARTINEZ CASTILLO AUX. DENTAL TECNICO PARAMEDICO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 290.000 0

JUAN R. CONTRERAS CASTRO VACUNATORIO AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 20.250
CESFAM   RENAICO JUAN SANDOVAL AREVALO NOCHERO AUX. DE SERVICIO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 208.581 0
CESFAM   RENAICO KATEHERINE RODRIGUEZ FREZ ATENCION MATERNAL MATRONA IX 01  01  2012 31  12  2012 $  0
CESFAM   RENAICO JUDITH I.  GANA DIAZ AUX. SALUD MENTAL TECNICO PARAMEDICO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 290.000 67.500
CESFAM   RENAICO LOURDES  E. PAUCAR RIVAS MEDICO POSTA TIJERAL MEDICO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 1.200.000 202.500
CESFAM   RENAICO LEONARDO FIGUEROA OLGUIN OF. ADM.- POSTA TIJERAL OFICIAL ADMINISTRATIVO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 250.000 0
CESFAM   RENAICO LUCIA KRAUSE MEDEL ESTIMULACION TEMPRANA PARVULARIA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 670.000 0

MARCELO VELOSO AGUILAR ERA KINESIOLOGO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 89.775
CESFAM   RENAICO MACARENA ALARCON LARA PROGRAMA VIDA SANA NUTRCIONISTA IX 01  08  2012 31  12  2012 $ 450.000 0
CESFAM   RENAICO MANUEL GALLEGOS GUZMAN PODOLOGIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 290.000 0
CESFAM  RENAICO MARIA MORENO MEDINA AUX. DE ENFERMERIA AUX. DENTAL IX 01  01  2012 31  12  2012 $  54.000
CESFAM   RENAICO MARIA P. VENTURELLI BENEDETTI OF. ADMINISTRATIVA O.I.R.S. IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 250.000 0
CESFAM   RENAICO MARIA RAMOS ALBORNOZ OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 270.000 0
CESFAM   RENAICO MARIO VIDAL AREVALO SERVICIO DE URGENCIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 11  08  2012 31  12  2012 $ 310.000 240.615
CESFAM   RENAICO MARIOL KRAUSE MEDEL ATENCION MATERNAL MATRONA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 0 0
CESFAM  RENAICO MARIA ZULOAGA ALFARO AUX. DE FARMACIA AUX. TECNICO SUPERIOR IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 0 31.050
CESFAM  RENAICO MARISOL TORRES ULLOA AUX. TECNICO SUPERIOR SOME AUX. TECNICO SUPERIOR ix 01  01  2012 31  12  2012 $ 0 51.300
CESFAM   RENAICO MERCEDES GARRIDO MELLADO AUX. DE ENFERMERIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 290.000 40.500
CESFAM   RENAICO MIRZA ESCOBAR SOTO AUX. SERV. URGENCIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 0 559.080
CESFAM   RENAICO MONICA URREA ARAYA  SERVICIO  URGENCIA ENFERMERA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 0 90.000
CESFAM   RENAICO MARIA O. CUEVAS CONTRERAS AUX. DE SERVICIO AUX. DE SERVICIO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 130.000 25.200
CESFAM   RENAICO MONICA L. SOTO TORRES AUX. DE SERVICIO AUX. DE SERVICIO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 130.000 25.200

MARIBEL LASTRA MIRANDA OFICIAL ADMINISTRATIVA OFICIAL ADMINISTRATIVA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 125.000 0
CESFAM  RENAICO MITZY RUMINOTT VERGARA OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 250.000 15.120
CESFAM   RENAICO NELSON E. GUZMAN TOLOZA CHOFER CONDUCTOR VEHICULO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 0 148.500
CESFAM  RENAICO NICOLE MIRANDA  FUICA DIGITADORA S.O.M.E. OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 250.000 0
CESFAM  RENAICO NICOLAS OYARZUN  GOMEZ ODONTOLOGIA POSTA TIJERAL DENTISTA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 700.000 60.750
CESFAM   RENAICO PAULA FUENTES VALLADARES ATENCION NUTRICIONAL NUTRICIONISTA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 630.000 0

PATRICIO GUZMAN MUÑOZ MEDICO MEDICO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 990.000
CESFAM  RENAICO PAULINA BELMAR MARDONES DENTISTA DENTISTA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 0 243.000

ROSEMARY CASTRO BUSTOS ENFERMERA ENFERMERA IX 01  08  2012 30  09  2012 $ 292.240
CESFAM  RENAICO RENE SANTANA PINOL MATRON ATENCION MATERNAL IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 0 107.730
CESFAM   RENAICO RENE TORRES PANES AUX. DE ENFERMERIA AUXILIAR PARAMEDICO POSTA TIJERAL IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 0 87.750
CESFAM  RENAICO ROBERTO RIVAS CEA E.R.A. KINESIOLOGO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 0 0
CESFAM   RENAICO ROXANA VALENZUELA  VILLALOBOS AUX. DE ENFERMERIA AUX. DE ENFERMERIA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 290.000 51.300
CESFAM  RENAICO SANDRO PACHECO ARRIAGADA OF. ADMINISTRATIVO OF. ADM. SOME IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 270.000 68.040
CESFAM  RENAICO SILVIO GAVILAN  ORTEGA MATRON ATENCION MATERNAL IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 0 102.600
CESFAM   RENAICO SONIA MOLINA CASTILLO AUX. SER. POSTA TIJERAL AUXILIAR DE SERVICIO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 120.000 0
CESFAM  RENAICO TERESA BAHAMONDES SALGADO AUX. SER. URGENCIA AUXILIAR ENFEMERIA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 310.000 251.415
CESFAM   RENAICO VERONICA ULLOA JARA OF. ADMINISTRATIVA S.OM.E. IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 0 78.120

VIVIANA SEPULVEDA CELEDON MEDICO MEDICO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 202.500
CESFAM   RENAICO VIVIANA MUÑOZ GATICA AUX. DE ENFERMERIA AUXILIAR PARAMEDICO POSTA TIJERAL IX 01  01  2012 31  12  2012 $ 0 114.750
CESFAM  RENAICO VALESKA MIRANDA  TORRES AUX. ENFERMERIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01  2012 31  12  2012 $ $ 290.000 103.500
CESFAM  RENAICO VICTOR M.ASTETE DIAZ ATENCION CARDIOVASCULAR MONITOR EDUCACION FISICA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ $ 128.000 0
CESFAM  RENAICO JENNY URRA ROMERO AUX. PARA MEDICO URGENCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA IX 01  01  2012 31  12  2012 $ $ 310.000 239.760

WILMA CATALAN RIFFO DIGITADORA S.O.M.E. O.F.A. IX 01  01  2012 31  12  2012 $ $ 200.000 0

TOTAL $ 15.366.982 $ 6.795.757



NOMBRE COMPLETO 
ASIGNACIONES 

ESPECIALES 
EXTENSIONES 

HORARIOS TOTAL 10% IMPTO.

ADRIANA MENDOZA GARRIDO 0 0
ALEJANDRA GOMEZ URREA 497.000 497.000 49.700
ALEX GARRIDO VERGARA 57.000 57.000 5.700
ALEX RAMOS GUZMAN 0 0
ALMA GARCIA PACHECO

ANA L. AVELLO GUZMAN 24.000 24.000 2.400
ANDRES F, SANTIDRIAN SIME 57.000 57.000 5.700
ANGELICA RODRIGUEZ ALEGRIA 88.500 88.500 8.850
ANGELICA CUEVAS OLIVA 0 0
ARACELY SEPULVEDA BETANCOURT 28.500 28.500 2.850
CAROLINA ALEGRIA VILCHE 0 0
CINDY D. RODRIGUEZ GRANDON 117.000 117.000 11.700
CECILIA  QUIÑONES CIFUENTES 25.200 25.200 2.520
CARLOS CARRASCO GAJARDO 0 0
CARLOS OYARZO APABLAZA 114.000 114.000 11.400
CLAUDIO MUÑOZ AVILA 0 0
DAVID  RIOSECO MONTECINOS 0 0
DANIEL BAEZA LUNA 52.500 52.500 5.250
DANIELA AZOCAR TORRES 0 0
DANIELA CASTRO GONZALEZ 0 0
DIEGO CONTRERAS AVELLO 0 0
ELIAZAR L. AVELLO GUZMAN 164.375 164.375 16.438
ELICET TORRES ALBORNOZ 57.000 57.000 5.700
ELSA BUSTOS TORRES 66.000 66.000 6.600
EVELYN REYES  CRUCES 0 0
FLOR SANDOVAL GUZMAN 0 0
GENOVEVA SEPULVEDA  GARCES 0 0
GUSTAVO ERICES MORALES 24.000 24.000 2.400
HECTOR BETANZO CUEVAS 539.200 539.200 53.920
IRENE VALLEJOS CASTILLO 67.200 67.200 6.720
JOVANNA E. ARIAS AGUILERA 178.080 178.080 17.808
JUAN E. MEDINA NAVARRETE 22.500 22.500 2.250
JOSE MOLINA VALENZUELA 83.125 83.125 8.313
JORGE R. ARAYA MILLAR 117.500 117.500 11.750
JENNIFER PARDO B URGOS 0 0
JEANETTE  MARTINEZ CASTILLO 0 0
JUAN R. CONTRERAS CASTRO 22.500 22.500 2.250
JUAN SANDOVAL AREVALO 0 0
KATEHERINE RODRIGUEZ FREZ 0 0
JUDITH I.  GANA DIAZ 75.000 75.000 7.500
LOURDES  E. PAUCAR RIVAS 225.000 225.000 22.500
LEONARDO FIGUEROA OLGUIN 0 0
LUCIA KRAUSE MEDEL 0 0
MARCELO VELOSO AGUILAR 99.750 99.750 9.975
MACARENA ALARCON LARA 0 0
MANUEL GALLEGOS GUZMAN 0 0
MARIA MORENO MEDINA 60.000 60.000 6.000
MARIA P. VENTURELLI BENEDETTI 0 0
MARIA RAMOS ALBORNOZ 0 0
MARIO VIDAL AREVALO 267.350 267.350 26.735
MARIOL KRAUSE MEDEL 0 0
MARIA ZULOAGA ALFARO 34.500 34.500 3.450
MARISOL TORRES ULLOA 57.000 57.000 5.700
MERCEDES GARRIDO MELLADO 45.000 45.000 4.500
MIRZA ESCOBAR SOTO  621.200 621.200 62.120
MONICA URREA ARAYA 100.000 100.000 10.000
MARIA O. CUEVAS CONTRERAS 28.000 28.000 2.800
MONICA L. SOTO TORRES 28.000 28.000 2.800
MARIBEL LASTRA MIRANDA 0 0
MITZY RUMINOTT VERGARA 16.800 16.800 1.680
NELSON E. GUZMAN TOLOZA 165.000 165.000 16.500
NICOLE MIRANDA  FUICA 0 0
NICOLAS OYARZUN  GOMEZ 67.500 67.500 6.750
PAULA FUENTES VALLADARES 0 0
PATRICIO GUZMAN MUÑOZ 1.100.000 1.100.000 110.000
PAULINA BELMAR MARDONES 270.000 270.000 27.000
ROSEMARY CASTRO BUSTOS 324.711 324.711 32.471
RENE SANTANA PINOL 119.700 119.700 11.970
RENE TORRES PANES 97.500 97.500 9.750
ROBERTO RIVAS CEA 0 0
ROXANA VALENZUELA  VILLALOBOS 57.000 57.000 5.700
SANDRO PACHECO ARRIAGADA 75.600 75.600 7.560
SILVIO GAVILAN  ORTEGA 114.000 114.000 11.400
SONIA MOLINA CASTILLO 0 0
TERESA BAHAMONDES SALGADO 279.350 279.350 27.935
VERONICA ULLOA JARA 86.800 86.800 8.680
VIVIANA SEPULVEDA CELEDON 225.000 225.000 22.500
VIVIANA MUÑOZ GATICA 127.500 127.500 12.750
VALESKA MIRANDA  TORRES 115.000 115.000 11.500
VICTOR M.ASTETE DIAZ 0 0
JENNY URRA ROMERO 266.400 266.400 26.640
WILMA CATALAN RIFFO 0 0

TOTAL $ 7.550.841 $ 7.550.841 $ 755.084
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